



Mesta pensjonistforening

www.mestapensjonist.no

Møtereferat.

Møte 05-2014.

Møte avholdt i Oslo, Lysaker onsdag 26.11.2014 kl. 10.00

Tilstede: Olav Lien-Tore Foss-Haldor Tryggestad-Ola Gumdal-Per Hagesæter
HRdirektør Per Arne Berge deltok under sak 2.

Referat sendes: Møtedeltakerne, medlemmer i Mesta PF, Harald Rafdal, Per Arne Berge.

NB! Møtereferatet vil bli utsendt pr. e-post til medlemmer med kjent e-postadresse.

Dere som får referatet pr. brevpost har vi ikke kjent e-postadresse på.

Ber om dere som har tilgang til e-post, sender adressen til meg på olagumd@online.no eller pr. sms 91130095.

Dette for å spare porto.

Sak 1: Referat fra møte 04/ 2014/Oppsummering av vårt medlemsmøte i Alta den 15.10.2014.

Vedtak: Referatet godkjent.

MPF styre var invitert av pensjonistene i Altaområdet til medlemsmøte den 15.10.2014.

Tilstede på møtet var: Odd B. Olsen, Ingar Eira, Ulf Arnesen, Per Bjørnar Svendsen, Erling Kivijervi og distriktssjef Mesta Jan Edv. Nilsen, Olav Lien, Tore Foss, Haldor Tryggestad, Per Hagesæter og Ola Gumdal.

I tillegg deltok distriktsssekretær i NAF avd.9: Marit Nilsen.

Etter at Ingar Eira og Olav Lien ønsket de fremmøtte velkommen, og etter en presentasjonsrunde orienterte distriktssjef Jan Edv. Nilsen litt om den generelle situasjonen i Mesta og om aktiviteten i Finnmark. Det ble fra deltakerne også reist mange og interessante spørsmål både om medlemskap og div andre ting.

Styret vil med dette rette en stor takk til Odd B. Olsen og Ingar Eira som hadde tatt arbeidet med denne samlingen og til møtedeltakerne for stort engasjement både under møtet og middagen senere på kvelden. Det var rett og slett en trivelig kveld i Alta med hyggelige og engasjerte medlemmer.

På formiddagen etter ble styret tatt med på befaring på veganlegget E6 mellom Kåfjord og Toften i vegvesenets regi.

Vi ble mottatt på Statens vegvesens anleggskontor av både prosjektleder og anleggsleder for en orientering om det som foregikk på det store anlegget. Etterpå ble vi transportert på befarings på anleggstrekkningen og en må si at dette var et anlegg med store utfordringer både for mennesker og maskiner.

Styret vil igjen rette en stor takk til alle som bidro til at denne samlingen ble gjennomført og til anleggsledelsen på dette prosjektet i Staten vegvesen.

Sak 2: Mesta i dag og ”litt fremover” v/HRdirektør Per Arne Berge.

Styret fikk en god og utfyllende orientering dagens situasjon i Mesta.

I kortform kan en si at noen de 5 regioner + elektro går meget godt, men et par fortsatt har noen utfordringer.

Omsetningen i Mesta ligger noe bak budsjett, men i pluss totalt.

HMS har en positiv utvikling når det gjelder fravær.

Det regnes for fullt på nye driftskontrakter for Statens vegvesen og de første kommer ut rundt nyttår.

Mesta har i dag 46 av ca.100 kontrakter for vegvesenet + 2 kontrakter i Sverige.

Når det gjelder salgsprosessen vil en avgjørelse, slik tidsplanen er nå, kanskje bli tatt rundt juletid, Det er stor interesse, og som det ser ut nå er det 5 mulige kjøpere som er aktuelle.

For Mesta er det selvfølgelig fremtidig driftsmetoder som er interessant.

Sak 3. Forberedelser til årsmøtet.

ÅRSMØTE AVHOLDES PÅ LYSAKER ONSDAG 25.03.2015.

Styrets forberedelser til årsmøte:

- styrets beretning for årsmøteperioden
- revidert regnskap for årsmøteperioden (kalenderåret)
- Vedtektssendringer.
- Innmeldte saker.
- Fastsettelse av kontingent og innbetalingsfrist.
- Budsjett.
- Valgkomite tilskrives.

Sak 4. På nett.

Ny nettside for Mesta pensjonistforening er endelig klar:

www.mestapensjonist.no

Skriv [mestapensjonist.no](http://www.mestapensjonist.no) i adressefeltet, trykk enter, så kommer dere rett inn.

Her vil vi forsøke å holde medlemmene oppdatert på aktuelle saker så godt som mulig. Er det ting våre medlemmer ønsker våre nettsider skal inneholde er det bare å ta kontakt med styremedlem Haldor Tryggestad på tlf.91116284 eller haldor.tryggestad@gmail.com så vil han vurdere muligheten for å få dette til.

For de av våre medlemmer som ønsker denne informasjonen og ikke har meldt inn sin e-postadresse, må melde denne inn til sekretær Ola Gumdal e-post: olagumd@online.no

Sak 5. Fra kasserer.

Kontingent vil bli utsendt i slutten av januar.

Sak 6. Fra Pensjonistforbundet.

Pensjonistforbundet ønsker innspill til sin valgkomite senest 31.12.2014.

Vår innstilling er 1 medlem i landsstyret og 1 varamedlem.

I dag er vår leder Olav Lien medlem av landsstyret og kasserer Tore Foss varamedlem.

Vedtak: Vi innstiller de samme personer til fortsatt deltakelse i nåværende verv.

Sak 7. Eventuelt.

-tur til Kroatia.

Vi gjentar her utdrag fra tilbudet om tur til Rovinj-Kroatia som vi håper så mange som mulig av våre medlemmer kan delta på:

Avreise fra Trondheim onsdag 6. mai 2015 kl.08.30 via Oslo til Venezia. Active Travel Norway vil være behjelpelig med å skaffe tilslutningsbilletter fra øvrige flyplasser i Norge. Retur fra Venezia onsdag 13. mai via Oslo til Trondheim har med ankomst Trondheim kl. 18.35.

Dette betyr vel at alle skal kunne komme seg hjem denne onsdagen uansett hvor en bor i landet. Mesta pensjonistforening har også vedtatt å gi støtte på kr 2000.- til de som er medlem pr.20.09.2014.

Påmeldingsfrist 01.02.2015

Utfyllende turforslag er utsendt til samtlige medlemmer tidligere

-innkjøpsavtaler.

Avtaler for ansatte i Mesta/pensjonister i Mesta pensjonistforening.

Dette er avtaler som kan benyttes privat av alle Mestas ansatte og medlemmer av Mesta pensjonistforening.

Hoteller

Avtalen gjelder: Choice **Comfort, Quality og Clarion Hotels og Thon Hotels.**

Gode priser på overnatting og gratis kort for oppsamling av bonuspoeng.

Drivstoff og smøremidler

Som ansatt /pensjonist i Mesta får du 45 øre rabatt per liter på pumpepris hos Shell med Shell MasterCard. Du må søke via denne linken for å få avtalen:

<https://shellmastercard.no/landing-pages/home?agId=3920>

Som ansatt /pensjonist i Mesta får du 36 øre rabatt per liter på pumpepris hos Statoil med Statoil MasterCard og Statoil personkort.

[Ansattavtale - Statoil](#)

[Søknadsskjema Statoil personkort](#)

[Søknadsskjema Statoil mastercard](#)

Vianor – sommer/vinterdekk

Igjennom ansattavtalen får vi som pensjonister i Mesta gode priser på dekk hos **Vianor**.

- Oppgi kundenummer 107780 ved prisforespørsel eller kjøp.
- Kun kontant eller kort
- Legitimere sitt medlemskap i Mesta pensjonistforening.

Finn din nærmeste vianorbutikk på:

www.vianor.no

Ellers vet vi at det er mulig å få rabatter hos bl.a. **Byggmakker og Würth** selv om det ikke er laget en egen avtale for de ansatte på dette.

VI ØNSKER VÅRE MEDLEMMER EN RIKTIG GOD JUL OG ET GODT NYTTÅR.

Neste møte: årsmøte 25. mars 2015.

Ola Gumdal
Skr.